
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 405 DEL 24/12/2014

OGGETTO: LUCCA INTEC - COPERTURA ECONOMICA PER LE ATTIVITA' DELLA 
SOCIETA' - PRENOTAZIONE DI SPESA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto il  D.P.R. n.  254 del  2.11.2005 concernente il  Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Tenuto  conto  del  fatto  che  Lucca  Intec  Srl,  società  interamente  della  Camera  di 
Commercio costituita per la creazione e gestione del Polo Tecnologico con delibera di 
Giunta camerale n. 39 del 18.05.2007, sta svolgendo, nel rispetto delle direttive contenute 
nei   Programmi Pluriennali  della Camera 2005-2009 ,  2010-2014 e 2015-2019 e delle 
relative Relazioni Previsionali e Programmatiche le attività per le quali è stata costituita;

Richiamata la delibera di Giunta n. 112 del 10/12/2014 con la quale si approva il Piano 
Operativo della società,  il budget di gestione pluriennale per il periodo 2014-2016, il Piano 
degli investimenti 2015-2017 e si delibera la copertura  per la parte corrente riguardante le 
attività svolte dalla società nel 2014 e ricomprese nel Piano Operativo;

Considerato che per la copertura economica delle suddette attività per l'esercizio 2014 è 
stanziato in bilancio un importo di € 350.000,00;

Verificata la disponibilità di risorse sul budget dirigenziale di propria competenza per l'anno 
2014;

DETERMINA

1.- di prenotare sul budget 2014 l'importo di € 350.000,00, per la copertura economica  
delle attività svolte da Lucca Intec nell'anno 2014, come da prospetto in calce riportato. 
2.-   di  procedere  alla  liquidazione  di  quanto  prenotato  successivamente  alla  verifica 
dell'effettivo fabbisogno.



 

Descrizione spesa Centro 
Costo

Conto Descrizione Conto Prodotto Importo

LUCCA  INTEC  -  COPERTURA 
ECONOMICA PER LE ATTIVITA' 
DELLA  SOCIETA'  - 
PRENOTAZIONE DI SPESA.

G001 330030 Contributi e trasferimenti 
a imprese

D2010202 155.000,00

LUCCA  INTEC  -  COPERTURA 
ECONOMICA PER LE ATTIVITA' 
DELLA  SOCIETA'  - 
PRENOTAZIONE DI SPESA.

G001 330030 Contributi e trasferimenti 
a imprese

D2010201 195.000,00

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


